[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования «Яганское»

от «21» января 2021 г.

№ 5

с. Яган

О выделении транспорта для нужд оповещения

и доставки предназначенных граждан

на предварительный пункт сбора граждан

Для нужд оповещения и доставки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации на пункт сбора в военный комиссариат  Малопургинского и Киясовского районов Удмуртской Республики в период проведения мобилизации, администрация муниципального образования «Яганское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Выделить в распоряжение Главы муниципального образования «Яганское» на особый период 1 (один) легковой автомобиль для нужд оповещения согласно приложения.
          2. Постановление администрации муниципального образования «Яганское» № 2 от 15.01.2020 года «О выделении транспорта для нужд оповещения и доставки предназначенных граждан на предварительный пункт сбора граждан  считать утратившим силу.

3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Яганское»

Р.Р. Ахунов

Приложение
к Постановлению администрации муниципального образования «Яганское»

от «21» января 2021г. № 5
СПИСОК автомобилей,
выделенных на особый случай для нужд оповещения

муниципального образования «Яганское»

	№ п/п
	Владелец автомобиля
	Марка автомобиля
	Номер автомобиля

	1
	Администрация муниципального образования «Яганское»
	ВАЗ 21074
	В 355 РН